TABELA NUTRICIONAL

Torta Cookie Pistache
SATURADA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 1
Porcao: 60 g (1 fatia pequena)

100 g 60 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 488 294 15
Carboidratos (g) 52 31 10
Acucares totais (g) 34 21
Acucares adicionados (g) 13 8 16
Proteinas (g) 7 4,2 8
Gorduras totais (g) 28 17 26
Gorduras saturadas (g) 13 7,8 39
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,4 0,8
Saédio (mg) 392 235 12

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
creme de pistache, manteiga sem sal, chocolate branco em gotas
nobre, agucar refinado, agucar mascavo, ovos, pistache em graos,
fermento quimico, bicarbonato de sédio e sal.

ALERGICOS: CONTEM PISTACHE (Pistacia Spp), TRIGO, LEITE,
OVOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa),
NOZES (Juglans spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de torta doce, recheada com creme de pistache.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

’ ¢
Torta Cookie Nutella
-
= ADICIONADO
INFORMACAO NUTRICIONAL GORDURA
Porgdes por embalagem: 1

Porcao: 60 g (1 fatia pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 484 284 14

Carboidratos (g) 57 34 11
Acucares totais (g) 37 22

Acucares adicionados (g) 20 12 24

Proteinas (g) 5,5 3,3 7

Gorduras totais (g) 26 15 23

Gorduras saturadas (g) 13 7,8 39
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 2,1 1,3
Sédio (mg) 235 141

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
creme de avela, chocolate blend nobre, manteiga sem sal, agucar
refinado, agucar mascavo, ovos, fermento quimico, bicarbonato de
sodio, avelda sem casca e sal.

ALERGICOS: CONTEM AVELA (Corylus Spp), TRIGO, LEITE,
OVOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa),
NOZES (Juglans spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de biscoito recheada com creme de avela.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Chocolate Chips
P
INFORMA(}AO NUTRICIONAL

Porgbes por embalagem: 5
Porcao: 60 g (1 unidade padrao)

100 g 60 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 469 283 14
Carboidratos (g) 56 34 11
Acucares totais (g) 35 21
Acucares adicionados (g) 14 8,6 17
Proteinas (g) 5 3 6
Gorduras totais (g) 25 15 23
Gorduras saturadas (g) 15 8,8 44
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 1,1 4
Sédio (mg) 436 261 i3

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fdlico,
chocolate blend, manteiga sem sal, agucar mascavo, agucar refinado,
ovos, fermento quimico e sal.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de Biscoito Recheado com chocolate.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Vegano com Chocolate

INFORMAGAO NUTRICIONAL i ‘
Por¢des por embalagem: 1 -
Porcao: 60 g (1 unidade padrao)
100 g 60 g %VD(*)
SATURADA
Valor energético (kcal) 485 291 5 > g
Carboidratos (g) 58 35 12
Acucares totais (g) 31 19
Acucares adicionados (g) 29 17 34
Proteinas (g) 5,8 3,5 7
Gorduras totais (g) 26 16 29
Gorduras saturadas (g) 12 7,2 36
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 82 1,9
Sédio (mg) 210 126 6

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

Ingredientes: Farinha de trigo, chocolate amargo sem leite,
margarina vegetal, agucar mascavo, acucar refinado, leite de coco,
fermento quimico em pa&, bicarbonato de sddio e sal refinado.

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS
DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale),
CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans
spp), AVELA (Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de Biscoito Vegano Recheado com chocolate.

©

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Pistache
SATURADA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcbes por embalagem: 1
Porcao: 60 g (1 unidade pequena)

100 g 60 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 468 143 7
Carboidratos (g) 52 16 5
Acucares totais (g) 31 9,4
Acucares adicionados (g) 10 3 6
Proteinas (g) 6,6 2 4
Gorduras totais (g) 26 7,9 12
Gorduras saturadas (g) 13 4 20
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g) 1,7 0,5 2
Sédio (mg) 307 92

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
manteiga, agucar mascavo, agucar refinado, pistache em gréo, ovos,
chocolate branco, pasta de pistache, fermento em pé quimico,
bicarbonato de sédio e sal refinado.

ALERGICOS: CONTEM PISTACHE (Pistacia Spp), TRIGO, LEITE,
OVOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa),
NOZES (Juglans spp), AVELA (Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO,
CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de Biscoito Recheado com Creme de Pistache.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Cremino  [Duoew)
INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 5
Porcao: 30 g (1 unidade pequena) \ SATURADA J
100 g 309 %VD(*)
Valor energético (kcal) 426 129 6
Carboidratos (g) 69 21
Acucares totais (g) 42 13
Agucares adicionados (g) 16 4,7
Proteinas (g) 6,1 1,8
Gorduras totais (g) 14 4,2
Gorduras saturadas (g) 6,7 2 10
Gorduras trans (g) 0,3 0,1
Fibras alimentares (g) 2,2 0,7
Saédio (mg) 21 6,3 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
chocolate blend, bombom cremino de avela, acucar refinado, agucar
mascavo, manteiga sem sal, ovos, fermento quimico, bicarbonato de
sodio, bicarbonato de sdédio e sal.

ALERGICOS: CONTEM AVELA (Corylus Spp), TRIGO, LEITE,
OVOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa),
NOZES (Juglans spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de Biscoito Recheado com Creme de Chocolate Branco com
Avela.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Nutella Onioen)
INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 1
Porcdo: 60 g (1 unidade pequena) \ SATURADA J
100 g 50 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 470 141 7
Carboidratos (g) 56 17 6
Acucares totais (g) 35 10
AcUcares adicionados (g) 15 4,6 9
Proteinas (g) 5,3 1,6 3
Gorduras totais (g) 25 7,4 11
Gorduras saturadas (g) 13 4 20
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 0,6 2
Sadio (mg) 414 124

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
chocolate blend, manteiga sem sal, creme de avela, agucar mascavo,
acucar refinado, ovo, fermento quimico, bicarbonato de sddio e sal.

ALERGICOS: CONTEM AVELA (Corylus Spp), LEITE, OVOS,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia Spp),
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVEIA,
CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Biscoito Recheado com Creme de Avela - Nutella.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Sanrio Paroen)

AGUCAR
ADICIONADO

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 1 SATURADA
Porgao: 30 g (1 unidade pequena) b £
100 g 309 %VD(*)
Valor energético (kcal) 443 133 7
Carboidratos (g) 64 19 6
Acucares totais (g) 45 13
AcUcares adicionados (g) 28 8,5 17
Proteinas (g) 4 1,2 2
Gorduras totais (g) 19 5,8
Gorduras saturadas (g) 11 3,4 17
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1 0,3 1
Sédio (mg) 314 94 5

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
folico, granulado colorido, manteiga sem sal, recheio sabor
morango, agucar refinado, agucar mascavo, chocolate
branco, ovos, fermento quimico, bicarbonato de sédio e sal.
ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Biscoito com recheio sabor morango e granulados coloridos
artificialmente.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cookie Pistache Caixa

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 5
Porcao: 30 g (1 unidade pequena)

100 g 309 %VD(*)

Valor energético (kcal) 461 139 7

Carboidratos (g) 53 16 5
Acucares totais (g) 29 8,7

Acucares adicionados (g) 7,2 2,2 4

Proteinas (g) 6,1 1,8 4

Gorduras totais (g) 25 7,5 12

Gorduras saturadas (g) 14 4.1 20
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 0,6
Sédio (mg) 293 88

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
manteiga sem sal, chocolate branco em gotas, creme de pistache,
acucar refinado, agicar mascavo, ovos, pistache em graos, fermento
quimico, bicarbonato de sddio e sal.

ALERGICOS: CONTEM PISTACHE (Pistacia Spp), TRIGO, LEITE,
OVOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa),
NOZES (Juglans spp), AVELA (Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO,
CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de Biscoito de Pistache.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll Sanrio

GORDURA

SATURADA
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)
100 g 40 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 359 146 7
Carboidratos (g) 49 20 7
Acucares totais (g) 23 9,2
AcUcares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 4.7 1,9 4
Gorduras totais (g) 16 6,5 10
Gorduras saturadas (g) 7,8 3,1 16
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,6 0,7 3
Saodio (mg) 244 98 5
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo
Ingredientes: Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e
acido folico, margarina sem sal, leite integral, ovos, acucar cristal,
fermento bioldgico fresco e melhorador, cobertura especial (agucar
refinado, cream cheese, manteiga sem sal, acucar liquido invertido) e
biscoito de canela.
ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.
CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.
Massa de pao enrolada com canela e agucar mascavo.
Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda baKebun

LR T¥5 IR o 72/ QUL S O bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll Sem Cobertura

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 328 132 7
Carboidratos (g) 52 21

Acucares totais (g) 19 7,4

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 5,2 2,1 4
Gorduras totais (g) 11 4.4 7
Gorduras saturadas (g) 3,9 1145 8
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 2 0,8 3
Sédio (mg) 307 123 6

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
margarina, mistura canela (agucar mascavo, canela em po), leite
integral, acucar cristal, ovos, agucar demerara, fermento biolégico
fresco, acucar liquido invertido, sal e melhorador.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.
Massa de pao enrolada com canela e agucar mascavo. l

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda quebun
SAIR IOV ISEN 77/ OUBIL 8O bakery




TABELA NUTRICIONAL

GORDURA
SATURADA

Cinnamon Roll
Cobertura Especial

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porc¢des por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 345 139 7
Carboidratos (g) 48 19 6
Acucares totais (g) 23 9,1

Acucares adicionados (g) 0 0

Proteinas (g) 4,6 1,8 4
Gorduras totais (g) 15 6,2 10
Gorduras saturadas (g) 7,2 2,9 15
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,6 0,6 2
Saodio (mg) 274 110 6

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, agucar refinado, cream cheese,
manteiga sem sal e agucar liquido invertido.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa), NOZES
(Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE, CONTEM
DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e aglicar mascavo com
cobertura de creme de queijo cremoso I l

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58




TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll

Nutella

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 382 155 8
Carboidratos (g) 50 20 7
Acucares totais (g) 29 12

Acucares adicionados (g) 9,4 3,8

Proteinas (g) 5 2

Gorduras totais (g) 18 7,4 11
Gorduras saturadas (g) 7,8 3.1 16
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 0,8 3
Sédio (mg) 230 92 5

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, nutella (Agucar, 6leo vegetal (palma),
avelas (13%), leite desnatado em p6 (8,7%), cacau em po
parcialmente desengordurado (7,4%), emulsificante: lecitina,
aromatizante vanillina), cobertura especial (agucar refinado, cream
cheese, manteiga sem sal e agucar liquido invertido).

ALERGICOS: CONTEM AVELA (Corylus Spp), LEITE, OVOS,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia Spp),
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVEIA,
CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e agicar mascavo com cobertura
de creme de queijo cremoso e creme de avela.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/acucar
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/oleo-de-palma
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/avelas
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/leite
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/cacau
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/leticina
https://www.nutella.com/br/pt/sobre-nutella/qualidade-e-ingredientes/vanilina

TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll

Nutella com Ninho

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcbes por embalagem: 1

Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

GORDURA
SATURADA

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 396 158 8
Carboidratos (g) 50 20 7
Acucares totais (g) 29 12

Acucares adicionados (g) 8,8 3,5 7
Proteinas (g) 6,2 ) 5
Gorduras totais (g) 19 7,6 12
Gorduras saturadas (g) 8,4 3,3 17
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,8 0,7 3
Sédio (mg) 240 96 5

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e 4cido folico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, cobertura especial (agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido invertido), nutella
creme de avela (agucar, 6leo de palma, avelas (13%), leite em po6
desnatado (8,7%), cacau em po parcialmente desengordurado
(7,4%), emulsificante lecitinas, aromatizante. componentes do leite:
8,7%) e leite em po.

ALERGICOS: CONTEM AVELA (Corylus Spp), LEITE, OVOS,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia Spp),
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVEIA,
CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e agucar com cobertura de
creme de queijo cremoso, creme de avela e leite em po.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
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TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Pistache
INFORMAQAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 400 160 8
Carboidratos (g) 46 18 6
Acucares totais (g) 26 10

Acucares adicionados (g) 6 2,4 5
Proteinas (g) 6,7 2,7 5
Gorduras totais (g) 21 8,6 13
Gorduras saturadas (g) 8 3,2 16
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 0,8 3
Sadio (mg) 227 91 5

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fdlico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, cobertura especial (agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido invertido), creme
de pistache (ganache chocolate branco e pasta de pistache) e
pistache m gréos.

ALERGICOS: CONTEM PISTACHE (Pistacia Spp), TRIGO,
LEITE, OVOS, AVELA (Corylus Spp). CONTEM DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale),
CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans
spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e agucar mascavo com
cobertura de creme de queijo e ganache de pistache.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Doce de Leite

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 348 140 7
Carboidratos (g) 50 20 7
Acucares totais (g) 29 12
Acucares adicionados (g) 9,4 3,8
Proteinas (g) 5,6 2,2 4
Gorduras totais (g) 14 5,7
Gorduras saturadas (g) 6,8 2,7 14
Gorduras trans (g) 0,2 0,1
Fibras alimentares (g) 1,3 0,5 2
Sédio (mg) 245 98

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, cobertura especial ( agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido invertido) e doce de
leite.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp) CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e aglcar mascavo com
cobertura de creme de queijo cremoso e doce de leite. @

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
GRS Sl TSEss. /H0U=58




TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Chocolate Belga

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcbes por embalagem: 1

Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 348 137 %
Carboidratos (g) 44 17 6
Acucares totais (g) 22 9

Acucares adicionados (g) 2,8 1= 2
Proteinas (g) 4.7 1,9 4
Gorduras totais (g) 17 6,8 10
Gorduras saturadas (g) 8,4 3,4 17
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,7 0,9 3
Sédio (mg) 236 94 5

GORDURA
SATURADA

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com
ferro e acido félico, margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar
cristal, fermento biolégico fresco, melhorador, cobertura especial (
acucar refinado, cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido
invertido), ganache chocolate belga e agucar liquido invertido.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA
(Bertholletia Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA,
CENTEIO, CEVADA E TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE
SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e aglcar mascavo com
cobertura de creme de queijo cremoso e chocolate belga. @

bakebun

bakery

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Chocolate Belga com

Pacoca

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 364 146 7
Carboidratos (g) 45 18 6
Acucares totais (g) 26 10

Acucares adicionados (g) 2,5 1

Proteinas (g) 5,6 2,2 4
Gorduras totais (g) 18 7,2 11
Gorduras saturadas (g) 7,9 3,2 16
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,9 0,8 3
Saédio (mg) 240 96 5

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, cobertura especial (agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido invertido), ganache
chocolate belga, agucar liquido invertido e pagoca.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e aglicar mascavo com creme de
queijo, chocolate belga e pacgoca.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Caramelo
INFORMA(}AO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40g %VD(*)

Valor energético (kcal) 346 139 7
Carboidratos (g) 51 20

Acucares totais (g) 30 12

Acucares adicionados (g) 0,4 0,2

Proteinas (g) 3,9 1,6

Gorduras totais (g) 14 5,8 9
Gorduras saturadas (g) 7 2,8 14
Gorduras trans (g) 0 0

Fibras alimentares (g) 1,3 0,5

Sédio (mg) 227 91

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco, melhorador, cobertura especial (agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, acucar liquido invertido, caramelo
artesanal, agucar liquido invertido, manteiga sem sal e creme de
baunilha.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e aglcar mascavo, com
cobertura de queijo cremoso e calda caramelizada.

akebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Cinnamon Roll
Caramelo com Noz Pecan

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 375 147 [/
Carboidratos (g) 49 19 6
Acucares totais (g) 29 11

Acucares adicionados (g) 4,4 0,1 0
Proteinas (g) 4,3 1,7 3
Gorduras totais (g) 18 7.1 11
Gorduras saturadas (g) 6,9 2,8 14
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,7 0,7

Sadio (mg) 213 85

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico,
leite integral, agucar cristal, manteiga, agucar mascavo, agucar
refinado, cream cheese, ovos, creme de leite 17%, agucar invertido,
canela em po, creme de baunilha aromatizante e corante de
caramelo aromitalia (agucar, xarope de glicose, dgua, baunilha,
espessante: e407 (carragena), aroma e corantes: e150a (caramelo i),
sal e fermento.

ALERGICOS: CONTEM NOZES (Juglans Spp),TRIGO, LEITE,
OVOS. PODE CONTER AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS
(Prunus dulcis), AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp)
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium Occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia Excelsa), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Denominagéo de venda: Massa de pao enrolada com canela e agucar
mascavo com cobertura de creme de queijo cremoso, calda caramelizada e
nozes pecas. @

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58




TABELA NUTRICIONAL

‘

Cinnamon Roll Drirom)
Caramelo com Flor de Sal

.

v

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 341 136 7
Carboidratos (g) 50 20 7
Acucares totais (g) 29 12

Acucares adicionados (g) 0,4 0,1 0
Proteinas (g) 3,8 1,5 3
Gorduras totais (g) 14 5,6 9
Gorduras saturadas (g) 6,7 2,7 14
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,3 0,5

Sadio (mg) 715 415 21

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fdlico,
margarina sem sal, leite integral, ovos, agucar cristal, fermento
biolégico fresco e melhorador), cobertura especial (agucar refinado,
cream cheese, manteiga sem sal, agucar liquido invertido), caramelo
artesanal, agUcar liquido invertido, manteiga sem sal, creme de
baunilha e flor de sal.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com canela e agucar mascavo com cobertura de

creme de queijo cremoso e calda caramelizada com Sal. I

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58




TABELA NUTRICIONAL

Roll de Queijo
J

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porc¢bes por embalagem: 1
Porgéo: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 319 126 6
Carboidratos (g) 33 13 4
Acucares totais (g) 5,1 2

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 13 51 10
Gorduras totais (g) 15 5,9 9
Gorduras saturadas (g) 7,5 3 15
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 1,3 0,5 2
Sédio (mg) 528 211 11

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
félico, queijo minas meia cura, leite integral, queijo parmeséo,
margarina, ovos, agucar cristal, fermento biologico fresco, sal,
acucar liquido invertido e melhorador.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com queijo.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Roll de Presunto e Queijo Prroay

GORDURA
SATURADA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)
Valor energético (kcal) 219 88 4
Carboidratos (g) 4.7 1,9 1
Acucares totais (g) 4 1,6
Agucares adicionados (g) 0,4 0,2 0
Proteinas (g) 14 5,6 11
Gorduras totais (g) 16 6,4 10
Gorduras saturadas (g) 8,1 3,2 16
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sédio (mg) 977 391 20

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcao

Ingredientes: Presunto, queijo minas meia cura, leite, queijo parmesao,
margarina, ovo, fermento biolégico fresco, sal, agucar liquido, farinha de
trigo enriquecida com ferro e acido félico e melhorador.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
CASTANHA DE-CAJU (Anacardium occidentale), CASTANHA-
DO-PARA (Bertholletia excelsa), NOZES (Juglans spp), AVELA
(Corylus Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Massa de pao enrolada com presunto e queijo.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Sanduiche Misto Quente
=

s

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 513 206 10
Carboidratos (g) 50 20 7
Acucares totais (g) 4,8 1,9

Agucares adicionados (g) 0,2 0,1 0
Proteinas (g) 22 8,9 18
Gorduras totais (g) 25 10 15
Gorduras saturadas (g) 14 5,7 29
Gorduras trans (g) 0 0

Fibras alimentares (g) 2,2 0,9 4
Sédio (mg) 754 302 15

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcao

Ingredientes: P&o ristico, vinagre de maca, sal refinado, azeite de oliva
extra virgem, fermento biolégico fresco, presunto cozido, queijo prato e
manteiga.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE. CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Pao Rustico de longa fermentagao, recheado com queijo e presunto quente
derretido.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Sanduiche Queijo Quente
=

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porcao: 40 g (1 unidade pequena)

100 g 40 g %VD(*)

Valor energético (kcal) 646 262 13
Carboidratos (g) 59 24 8
Acucares totais (g) 5,8 2,3

Agucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 26 10 20
Gorduras totais (g) 34 14 22
Gorduras saturadas (g) 20 7,8 39
Gorduras trans (g) 0,2 0,1

Fibras alimentares (g) 2,6 1 4
Saédio (mg) 712 285 14

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcao

Ingredientes: Pao rustico, vinagre de maga, sal, azeite de oliva extra
virgem, fermento bioldgico fresco, queijo prato e manteiga sem sal.

ALERGICOS: CONTEM TRIGO, LEITE, OVOS. PODE CONTER
AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE. CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Pao Rustico de longa fermentacao, recheado com queijo quente derretido.

bakebun

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bakery
CNPJ: 51.137.572/0001-58



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Cranberry 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(5,2%), suco polposo de morango (1,8%), aroma idéntico ao natural de
cranberry, acidulante acido citrico (INS 330), antioxidante acido ascérbico
(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202), corante vermelho 40 (INS 129),aroma idéntico ao natural de
morango, corante carmin (INS 120), corante caramelo IV (INS 150d) e
corante azul brilhante (INS 133).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Cranberry 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(5,2%), suco polposo de morango (1,8%), aroma idéntico ao natural de
cranberry, acidulante acido citrico (INS 330), antioxidante acido ascérbico
(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202), corante vermelho 40 (INS 129),aroma idéntico ao natural de
morango, corante carmin (INS 120), corante caramelo IV (INS 150d) e
corante azul brilhante (INS 133).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Limao
Siciliano 500ml|

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, actcar, agua, suco clarificado de limao
(7,5%); acidulante acido citrico (INS 330), aroma natural de limao siciliano,
suco concentrado de maca (1,0%), antioxidante acido ascorbico (INS 300),
conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio (INS202),
corante amarelo tartrazina (INS 102).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM CORANTE AMARELO TARTRAZINA.
CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Maca Verde 500mi

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(9,0%), aroma idéntico ao natural de maca-verde, acidulante acido citrico
(INS 330), suco clarificado de limao (1,0%), antioxidante acido ascorbico
(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202), corante amarelo tartrazina (INS 102) e corante azul brilhante (INS
133).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM CORANTE AMARELO TARTRAZINA.
CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Morango 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 35 174 7
Carboidratos (g) 9 45 14

Acucares totais (g) 9 45 14

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(6,5%), suco polposo de morango (2,2%), acidulante acido citrico (INS 330),
aroma natural de morango, corante vermelho 40 (INS 129), antioxidante
acido ascorbico (INS 300) conservantes benzoato de sddio (INS 211) e
sorbato de potassio (INS202), aroma idéntico ao natural de morango,
corante carmin (INS120) e corante caramelo IV (INS 150d).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Roma 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(6,0%), acidulante acido citrico (INS 330), suco clarificado de lim&o (2,0%),
aroma natural de roma, antioxidante acido ascorbico (INS 300),
conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio (INS202),
corante vermelho amaranto (INS 123) e corante vermelho 40 (INS 129).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Soda Artesanal Framboesa 500ml|

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Agua gaseificada, agticar, agua, suco concentrado de maga
(6,0%), suco clarificado de limao (5,0%), aroma natural de framboesa, .
acidulante acido citrico (INS 330), antioxidante acido ascorbico

(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202) e corante vermelho 40 (INS 129)

ALERGICOS: ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE,
OVOS, AVELAS (Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis),
AMENDOIM, PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU
(Anacardium Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia
Excelsa), NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E
TRITICALE, CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cha Mate Cranberry 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate coado, aglcar, agua, suco concentrado de maca
(5,2%), suco polposo de morango (1,8%), aroma idéntico ao natural de
cranberry, acidulante acido citrico (INS 330), antioxidante acido ascérbico
(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202), corante vermelho 40 (INS 129),aroma idéntico ao natural de
morango, corante carmin (INS 120), corante caramelo IV (INS 150d) e
corante azul brilhante (INS 133).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Chd Mate Limao
Siciliano 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate, agucar, agua, suco clarificado de limao (7,5%);
acidulante acido citrico (INS 330), aroma natural de lim&o siciliano, suco
concentrado de magé (1,0%), antioxidante acido ascoérbico (INS 300),
conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio (INS202),
corante amarelo tartrazina (INS 102).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM CORANTE AMARELO TARTRAZINA.
CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cha Mate Maca Verde 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate, agucar, agua, suco concentrado de maca (9,0%),
aroma idéntico ao natural de maca-verde, acidulante acido citrico (INS 330),
suco clarificado de lim&o (1,0%), antioxidante acido ascérbico (INS 300),
conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio (INS202),
corante amarelo tartrazina (INS 102) e corante azul brilhante (INS 133).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM CORANTE AMARELO TARTRAZINA.
CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cha Mate Morango 500mi

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 35 174 7
Carboidratos (g) 9 45 14

Acucares totais (g) 9 45 14

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate, agucar, agua, suco concentrado de maca (6,5%),
suco polposo de morango (2,2%), acidulante acido citrico (INS 330), aroma
natural de morango, corante vermelho 40 (INS 129), antioxidante acido
ascorbico (INS 300) conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de
potassio (INS202), aroma idéntico ao natural de morango, corante carmin
(INS120) e corante caramelo IV (INS 150d).

AALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Chda Mate Roma 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate, agucar, agua, suco concentrado de maca (6,0%),
acidulante acido citrico (INS 330), suco clarificado de limao (2,0%), aroma
natural de roma, antioxidante acido ascorbico (INS 300), conservantes
benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio (INS202), corante
vermelho amaranto (INS 123) e corante vermelho 40 (INS 129).

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Chda Mate Framboesa 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 34 170 6
Carboidratos (g) 8 40 13

Acucares totais (g) 8 40 13

Acucares adicionados (g) 0 0 0
Proteinas (g) 0 0 0
Gorduras totais (g) 0 0 0
Gorduras saturadas (g) 0 0 0
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 0 0 0
Sadio (mg) 0 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢cao

Ingredientes: Cha mate, agucar, agua, suco concentrado de maca (6,0%),
suco clarificado de liméo (5,0%), aroma natural de framboesa, . acidulante
acido citrico (INS 330), antioxidante acido ascoérbico

(INS 300), conservantes benzoato de sédio (INS 211) e sorbato de potassio
(INS202) e corante vermelho 40 (INS 129)

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



TABELA NUTRICIONAL

Cafe Gelado Caramelo 500ml

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 1
Porgéo: 200 ml (1 unidade)

100 ml 500 ml %VD(*)

Valor energético (kcal) 125 625 12
Carboidratos (g) 20 100 13

Acucares totais (g) 0 0 0

Acucares adicionados (g) 9,7 48,5 38
Proteinas (g) 3,4 17 14
Gorduras totais (g) 3,5 17,5 11
Gorduras saturadas (g) 1,8 9 19
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibras alimentares (g) 4,7 23,5 37
Sadio (mg) 27 135 3

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcéo

Ingredientes: Leite integral, xarope caramelo (agucar, agua, aroma idéntico
ao natural de caramelo, suco concentrado de maca (0,5%), corante
caramelo i (INS 150a) e conservante sorbato de potassio ( INS 202) e café
em po torrado.

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, LEITE, OVOS, AVELAS
(Corylus spp), AMENDOAS (Prunus dulcis), AMENDOIM,
PISTACHE (Pistacia spp), CASTANHA DE-CAJU (Anacardium
Occidentale), CASTANHA-DO-PARA (Bertholletia Excelsa),
NOZES (Juglans Spp), AVEIA, CENTEIO, CEVADA E TRITICALE,
CONTEM DERIVADOS DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Produzido por: Bakebun Bakery Ind e Com Ltda bCIKebUI'I

GRS T 57800/ G001 58 bakery



